
 

                                                                         Zápis  
z jednání OORR okresu Trutnov konané dne 25. 5. 2022. 

 
Začátek jednání: 16:05 
 
Přítomni: 
Členové: Hepnar Petr, Černý Jan, Pácha Milan, Frynta Jaroslav, Vokrouhlík Josef,  

    Krtička Pavel              
 
Ostatní: Tereza Pelcová – pracovnice kanceláře,  
               
Omluveni: mjr.  Pavel Matějka – HZS TU, Martin Vích, Petr Birtus, Radek Špůr,   
 
Neomluveni: Luboš Materna 
 
Program: 
                  1. Kontrola zápisu 
                  2. Vyhodnocení okrskových kol 
                  3. Příprava okresního kola PS – rozlosování pořadí družstev 
                  4. Příprava krajského kola PS 
                  5. Určení termínů na školení strojníků JPO II., III. a V. 
                  6. Různé 
 
Ad 1. Uvítání, kontrola zápisu z minulého jednání  
Vedoucí rady Petr Hepnar provedl přivítání všech přítomných a kontrolu zápisu z minulého 
jednání. Zapisovatelem byla navržena Tereza Pelcová, ověřovatelem zápisu Krtička Pavel  
 
Úkolem z minulého jednání bylo - velitelé, kteří v době konání jednání neznají ještě termín 
konání okrskových kol dodají do 14. 4.  Všichni kromě okrsku č. 1 a 4.  tuto povinnost splnili. 
- propozice na okresní kolo v PS – DK dne 4.6. jsou na stránkách OSH TU. 
- školení rozhodčích – proběhlo dne 6.5. 2022 na učebně HZS TU. 
 
Ad. 2. Vyhodnocení okrskových kol 
Každý velitel okrsku provedl krátké zhodnocení své uspořádané soutěže.  
 
Ad.3. Příprava okresního kola PS – rozlosování pořadí družstev 
Propozice jsou vyvěšeny na stránkách OSH TU, stadion v DK naložení, navezení, odvoz 
překážek dohodnuto. 
Technickou četu zajistí okrsek č. 8. CAS na doplňování nádrže na útoky zajistí SDH Bílá 
Třemešná. 
Dle dohody na jednání KORR si motorové stříkačky FOX 4 z B. Poličan půjčuje ve stejném 
termínu OSH Náchod naše závody se uskuteční se stroji vlastními. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozlosování: 
MUŽI                                                     ŽENY 
 

1. Bílá Třemešná            1. Libňatov 
2. Libňatov                       2. Svoboda nad Úpou 
3. Dubenec                         3.  
4. Malé Svatoňovice            4.  
5. Hostinné                        5.  
6.                                  6.  
7.      7.  
8.      8. 
 
 
 

 
 
Ad. 4. Příprava krajského kola PS 
 
 
KK PS – 18.6. Hradec Králové - pořádá Trutnov!! 

 
Vedoucí RR seznámil přítomné o dohodnuté spolupráci s OSH HK na vlastním provedení a 
zabezpečení konání KK. Především jde o spolupráci na stravě a občerstvení a vše okolo 
technické čety. 
 
Dle dohody z hlediska znalosti místních možností na stadionu HZS v Hradci Králové nám OSH 
HK zajistí vedoucího technické čety a ten po nás do technické čety požaduje 10 lidí. 
Tuto záležitost si velitelé okrsků již předem projednali v okrscích. 
 
TČ za OSH TU zajistí okrsek č. 2. a 5.  
 
Dle dohody není nutno jezdit v pátek připravovat stačí se dostavit na stadion v HK v sobotu 
dne 18.6. 2022 v 7:00 hodin 
Propozice jsou připraveny a předány ke kontrole a následnému schválení krajskému VV. 
 
Ad. 5. Určení termínů na školení strojníků JPO II, III a V. 
 
Zástupce HZS se omluvil z našeho jednání. Prozatím termín jakéhokoli nově vyhlášeného 
školení a výcviku ze strany HZS není určen, navíc veškerá korespondence a pokyny pro 
jednotky probíhají přímo s veliteli JPO. 
  
 
 
 
 
 

 
Ad.6. Různé 

- Aktuality od HZS TU  
-   informace ze závodů TFA konaných v Radvanicích dne 21.5. 2022 

     -  připomenutí Litoměřice – 10. – 11 červen   



                    TFA Žernov 3. září 
     -  zprávy z vyšších orgánů-v posledním období jednání ÚORR  
                                                     neproběhlo, žádné úkoly nejsou předány. 
 
Příští jednání 5. října 2022 od 16:00 hodin.  
 
Konec jednání:  17:30 
 
 
Zapsala: Tereza Pelcová                                    
                                                                     ……………………………….. 
 
 
Ověřil: Krtička Pavel                                   ……………………………….. 
              

 
 
 


